ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CHỢ VÀM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 321/TB-UBND Chợ Vàm, ngày 29 tháng 7 năm 2024

  THÔNG BÁO

Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho ông Nguyễn Công

Răng, sinh năm 1966 và bà Phan Thị Hợp, sinh năm 1970

UBND thị trấn Chợ Vàm tiếp nhận tờ tường trình của ông Nguyễn Công

Răng, sinh năm 1966, CCCD số 089066021250 cấp ngày 13/08/2021 tại Cục

cảnh sát QLHC và TTXH.

Địa chỉ thường trú: Khóm Phú Hiệp, thị trấn Chợ Vàm, huyện Phú Tân,

tỉnh An Giang. Tường trình về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã

cấp cho ông Nguyễn Công Răng và bà Phan Thị Hợp.

Để thực hiện thủ tục cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất do mất

giấy chứng nhận theo quy định tại Điều 77, Nghị định số 43/2014/NĐ-CP, ngày

15/05/2014 của Chính Phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều Luật

đất đai, UBND thị trấn Chợ Vàm thông báo như sau:

1. Thông tin về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất:

- Tên người sử dụng đất: ông Nguyễn Công Răng và bà Phan Thị Hợp

- Thửa đất số: 108

- Tờ bản đồ: 5

- Diện tích: 231.20 m2

- Mục đích sử dụng đất: Thổ cư

- Số phát hành S 495889

- Số vào sổ giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 03280/aC do UBND

huyện Phú tân cấp ngày 11/07/2001.

- Địa chỉ thửa đất: khóm Phú Hiệp, thị trấn Chợ Vàm, huyện Phú Tân, tỉnh

An Giang.

2. UBND thị trấn Chợ Vàm thông báo trên đài truyền thanh thị trấn Chợ

vàm trong thời gian 30 ngày và niêm yết thông báo tại trụ sở UBND thị trấn Chợ

Vàm, khóm Phú Hiệp nếu không có tổ chức, cá nhân khiếu nại, tranh chấp về

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên, UBND thị trấn Chợ Vàm sẽ lập

thủ tục trình cơ quan có thẩm quyền xem xét cấp lại giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất theo quy định, mọi thắc mắc, khiếu nại sau này sẽ không xem xét giải

quyết.

3. Tổ chức, cá nhân nào phát hiện hoặc có khiếu nại, tranh chấp liên quan

đến giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất nêu trên thì thông báo cho

UBND thị trấn Chợ Vàm biết để được giải quyết theo quy định.

 Nay UBND thị trấn Chợ Vàm thông báo./.

Nơi nhận:

- TT CNTT TN&MT (để đăng trên Website của Sở);                       KT.CHỦ TỊCH

- Văn phòng đăng ký đất đai chi nhánh Phú Tân; PHÓ CHỦ TỊCH
- Đài TT thị trấn;

- Lưu: VT, hồ sơ.

                              Nguyễn Quang Minh

		2024-07-29T16:01:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ VÀM<chovam@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!